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Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, pod nazwą:                   „Dostawa aparatury kontrolnej i badawczej” (oznaczenie sprawy: PN/124-2020/DZP-p), zgodnie z art. 39 i następne ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843), dalej zwanej ustawą.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy informuje, iż wpłynęły pytania do SIWZ, na które udziela odpowiedzi, zgodnie z poniższym:

Pytanie 1:

Pytanie dotyczące parametrów wymaganych przez Zamawiającego w cz. 4 zamówienia.

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie wymagań dotyczących parametrów deszczomierza. Czy wymagana jest wersja deszczomierza w opcji z podgrzewaniem? Sugeruje o tym wymagane zasilanie (min. 12Vdc, 50W), które charakteryzuje opcję podgrzewanego deszczomierza. Z kolei "zakres temperatury pracy: od 0 st.C do +70st. C lub szerszy" oraz "minimalny przekrój żył kabla połączeniowego: 0.5 mm2" sugeruje wersję bez podgrzewania, które nie wymaga zewnętrznego zasilania.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku deszczomierza nie jest wymagana wersja z podgrzewaniem.
Pytanie 2:

Pytanie dotyczy Części 3 zamówienia: dostawa zestawu do rejestracji parametrów meteorologicznych.

Czy Zamawiający zapewnia dostarczenie źródła zasilania 220Vac do zasilenia zestawu monitorującego parametry atmosferyczne?                    W tym rozwiązaniu bateria stanowiłaby rezerwę na wypadek braku zasilania z sieci.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że ze względu na specyfikę obszaru instalowania urządzenia (Spitsbergen), gdzie nie ma możliwości zasilania 220Vac, baterie (akumulatory) stanowią główne źródło zasilania.
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną treść SIWZ i nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w przedmiotowym postępowaniu.

Z A T W I E R D Z I Ł

P R O R E K T O R

Lublin, dnia 19 stycznia 2021r.               prof. dr hab. Wiesław I. Gruszecki
[image: image11.jpg]-[lUMCS

UNIWERSYTET MARII CURIE-SKEODOWSKIE



                              [image: image12.png]Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Lubelskiego




                                        

PAGE 
[image: image5.jpg]-[lUMCS

UNIWERSYTET MARII CURIE-SKEODOWSKIE



                              [image: image6.png]Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Lubelskiego




                                        

2

[image: image1.jpg][image: image2.jpg][image: image3.png][image: image4.png][image: image5.jpg][image: image6.png][image: image7.jpg][image: image8.jpg][image: image9.png][image: image10.png][image: image11.jpg][image: image12.png]